UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS - UFLA

PRÓ-REITORIA DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA – PROINFRA
DIRETORIA DE TRANSPORTES, MANUTENÇÃO PREDIAL, LIMPEZA E PAISAGISMO

LISTA DE APROVADOS PARA O PROGRAMA DE GESTÃO E
DESEMPENHO (PGD) DIRETORIA DE TRANSPORTES, MANUTENÇÃO

PREDIAL, LIMPEZA E PAISAGISMO
EDITAL DE SELEÇÃO INTERNA Nº 01/2023/DTMP/PROINFRA/UFLA

Conforme item 12 do EDITAL DE SELEÇÃO INTERNA Nº 01/2023/DTMP/PROINFRA/UFLA,

torna-se público a lista de aprovados para adesão ao Programa de Gestão e Desempenho (PGD)
da Diretoria de Transportes, Manutenção Predial, limpeza e Paisagismo (DTMP/PROINFRA):

NOME COMPLETODO SERVIDOR(A) MATRÍCULA/SIAPE MODALIDADEPRETENDIDA

Carlos Henrique Jacinto 1669322
Teletrabalho em Regime de

Execução Integral
Elisa Assis Ferreira 3081660

Leandro Coelho Naves 2078765

José

Rodrigues

Teixeira

Assinado de forma

digital por José

Rodrigues Teixeira
Dados: 2023.12.28

18:18:32 -03'00'

Lavras , 28 de dezembro de 2023.

José Rodrigues Teixeira
Diretor de Transportes, Manutenção Predial, Limpeza e Paisagismo